CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instltulda em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n° 330/2013
Autoria: Vereador Roni Peterson de Andrade Alencar

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
APROVADO

EM l' J,+' VOTAÇÂO

~3(U~~
t/ ~:f;f~hi;qfNTE -T

Ementa: Requer que sejam consignados "Votos de Pesar" em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo art. 116,
combinado com o art. 119, inciso IV, da Resolução n° 0312012 de 27 de novembro de
2012 (Regimento Interno), que sejam consignados em ata dos trabalhos, "Votos de
Pesar por Falecimento" à família enlutada do Sr. Eguinaldo Lima do Nascimento, que
faleceu às 02hOO da madruga deste dia 09 de abril de 2013.

JUSTIFICATIVA

Os Votos de Pesar que ora estou apresentando, tem a finalidade de
externar a toda famíl ia enlutada, o sentimento de dor e de perda pelo fa lecimento do
Sr. Eguinaldo Lima do Nascimento.

Considerando o lamentável falecimento do Sr. Eguinaldo Lima do
Nascimento e que há momentos na vida em que as palavras não conseguem dizer tudo
o que deveriam a vocês, familiares, que estão vivendo um momento desses, porque
aquele que vocês mais amam partiu .

Considerando que deixa enorme saudade no coração de seus familiares e
amigos;

Considerando que o Sr. Egu inaldo, durante a trajetória de sua vida
conquistou e cativou muitas amizades, motivo pelo qual era benquisto, admirado e
respeitado por todos que o conheciam.

Considerando aos familiares, tenham a certeza de que, diante de Deus,
não vale o número de anos, mas sim o amor com que foram vividos, e que só a fé em
Jesus Cristo é capaz de dar o consolo que procuramos.

Requeiro ainda, que cópia desta proposição seja enviada para os
familiares na Rua Tenente Luiz Gomes n° 79, Bairro do Sesi, para fins de ser dada
ciência das sinceras condolências.

Sala das Sessões, em 09 de abril de 2013.

~'4~
Roni Peterson de AndIade A1encaI

Vereador (PMN)

Av Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Para lba - CEP 58306·000 - CNPJ 08.606.972/0001·36
Fax: (83) 3232 8543 . Fone: (83) 3232. 3286

"""""".cam arabayeux.pb.gov.br